
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022111700272

272

Nº 216, quinta-feira, 17 de novembro de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÕES ELETRÔNICOS

Comunicamos aos interessados que a PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDEIAS
estará realizando as seguintes licitações:

PREGÃO ELETRÔNICO N° 196/2022

OBJETO: AQUISIÇÕES DE ÓCULOS COM LENTES DE GRAU (ARMAÇÕES E LENTES)
DESTINADAS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE CANDEIAS - BAHIA. Abertura das propostas: 29/11/2022 às 09h; Disputa:
29/11/2022 às 09h30min.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 200/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS E/OU
ACESSÓRIOS EM CÂMARA E FREEZES DE CONSERVAÇÃO PARA VACINAS. Abertura das
propostas: 06/12/2022 às 09h; Disputa: 06/12/2022 às 09h30min. Editais disponíveis no
site www.licitacoes-e.com.br e no site https://sai.io.org.br/ba/candeias/site/licitacoes.
Maiores informações através do e-mail: copel.pmcandeias@gmail.com. Telefone para
contato: (71) 3599-0011 RAMAL 3006.

Candeias/BA - 16 de novembro de 2022.
EDUARDO FERNANDES

Pregoeiro

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÕES ELETRÔNICOS

Comunicamos aos interessados que a PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDEIAS
estará realizando as seguintes licitações tendo como objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS:

PREGÃO ELETRÔNICO N° 197/2022

Abertura das propostas: 30/11/2022 às 09h; Disputa: 30/11/2022 às 10h.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 198/2022

Abertura das propostas: 01/12/2022 às 09h; Disputa: 01/12/2022 às 10h.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 199/2022

Abertura das propostas: 02/12/2022 às 09h; Disputa: 02/12/2022 às 10h.
Editais disponíveis no site www.licitacoes-e.com.br e no site
https://sai.io.org.br/ba/candeias/site/licitacoes. Maiores informações através do e-mail:
copel.pmcandeias@gmail.com. Telefone para contato: (71) 3599-0011 RAMAL 3006.

Candeias/BA, 16 de novembro de 2022.
EDUARDO FERNANDES

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 150/2022

A Prefeitura Municipal de Candeias/BA comunica aos interessados que o Pregão
Eletrônico nº 150/2022, cujo objeto é Registro de Preços para futuras e eventuais
aquisições de MEDICAMENTOS com o objetivo de suprir as necessidades das Unidades de
Saúde vinculadas a SESAU - Secretaria de Saúde do Município de Candeias - Bahia, que
estava SUSPENSO será realizado na data a seguir: Abertura das propostas: 29/11/2022 às
13h; Disputa: 29/11/2022 às 14h. O edital REFORMULADO está disponível no site:
www.licitacoes-e.com.br e https://sai.io.org.br/ba/candeias/site/licitacoes. Maiores
informações através do e-mail: copel.pmcandeias@gmail.com. Telefone para contato: (71)
3599-0011 RAMAL 3006.

Candeias/BA - 16 de novembro de 2022.
EDUARDO FERNANDES

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 49/2022

A PMCG - BAHIA, torna publico, que realizara pregão eletrônico n° 049/2022 dia
30/11/22 às 09:30h. objeto: fornecimento de materiais de construção.
acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso;

MAILA IASMIN SILVA DOS SANTOS
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 24/2022

Objeto: Seleção das melhores Propostas de Preço para Contratação de empresa
para fornecimento de pneus para veículos, máquinas e equipamentos para atender as
demandas da Administração Pública Municipal de Conceição do Jacuípe/BA. Sessão:
30/11/2022, às 10h00min. Tipo de Julgamento: Menor preço. Sistema Registro de Preço.
Informação, edital e sessão: Sede da Prefeitura Municipal, situado na Praça Manoel
Teixeira de Freitas, s/n, Centro, Conceição do Jacuípe/BA, junto ao setor de licitações.
Custo do edital impresso R$ 30,00(trinta reais).

Conceição do Jacuípe - BA, 16 de novembro de 2022.
EDVAL BRITO DE OLIVEIRA

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORIBE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 40/2022

O Município de Coribe - Estado da Bahia, torna público que nos termos da
Lei n.º 10.520/02 e Lei n.º 8.666/93 e alterações, fará realizar pregão para
contratação de empresa para locação de máquinas copiadoras para atender às
demandas do Município de Coribe - Bahia, abertura no dia 29/11/2022 às
08hs00min. O edital completo encontra-se na sede desta Prefeitura, sito à Rua
Bandeirantes, 285, Centro. Informações: (77) 3480.2130, demais atos
www.coribe.ba.gov.br.

Coribe - BA, 16 de novembro de 2022.
GESANDRO SOARES DE CARVALHO

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 041/2022

O Município de Coribe - Estado da Bahia, torna público que nos termos da Lei
n.º 10.520/02 e a Lei n.º 8.666/93, fará realizar pregão para o registro de preço para futura
e eventual contratação de empresa para o fornecimento de material de limpeza, utensílios
domésticos e equipamentos de proteção individual, destinados as Secretarias Municipais
de Coribe, abertura no dia 29/11/2022 às 08hs00min. O edital completo encontra-se na
sede desta Prefeitura, na Rua Bandeirantes, 285, Centro. Informações: (77)
3480.2120/2130, demais atos www.coribe.ba.gov.br.

Coribe - BA, 16 de novembro de 2022.
GESANDRO SOARES DE CARVALHO

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ DAS ALMAS

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 77/2022 - SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 1908/2022
O MUNICÍPIO DE CRUZ DAS ALMAS - ESTADO DA BAHIA - através do Pregoeiro

e equipe de apoio, torna público a todos os interessados, conforme autorizações contidas
no processo administrativo n. 1763/2022, realizará licitação na modalidade Pregão
Eletrônico n. 077/2022-SRP, cujo objeto Registro de preços para futura e eventual
contratação de empresa para a aquisição de cama infantil para mobiliar unidades escolares
com segmento educação infantil- creche do Município de Cruz das Almas - Ba, na data de
30/11/2022 às 14:00 horas; o Edital poderá ser consultado e adquirido através do Portal do
Banco do Brasil www.licitacoes-e.com.br e do Municipio endereço eletrônico
http://www.cruzdasalmas.ba.gov.br/acessoainformacao, clicando na aba LICITAÇÃO no
Portal de ACESSO A INFORMAÇÃO.

PREGÃO ELETRONICO Nº 85/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1980/2022
O MUNICÍPIO DE CRUZ DAS ALMAS - ESTADO DA BAHIA - através do Pregoeiro

e equipe de apoio, torna público a todos os interessados, conforme autorizações contidas
no processo administrativo n. 1980/2022, realizará licitação na modalidade Pregão
Eletrônico n. 085/2022, cujo objeto Contratação de empresa especializada para prestação
de serviços de locação de solução integrada de telefonia virtual IP/VoIP, com aparelhos e
ramais IP (incluindo configuração, treinamento e suporte técnico) na data de 30/11/2022
às 09:00 horas; o Edital poderá ser consultado e adquirido através do Portal do Banco do
Brasil www.licitacoes-e.com.br e do Municipio endereço eletrônico
http://www.cruzdasalmas.ba.gov.br/acessoainformacao, clicando na aba LICITAÇÃO no
Portal de ACESSO A INFORMAÇÃO.

PAULO CESAR MARINI JUNIOR
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM MACEDO COSTA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2022 - UASG 983503

Nº Processo: 1355-2022. Objeto: Contratação de empresa de engenharia
especializada execução de serviços de manutenção de Estradas Vicinais no Município de
Dom Macedo Costa, conforme Convênio nº 920961/2021 . Total de Itens Licitados: 1.
Edital: 17/11/2022 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 16h00. Endereço: Praça Conego
Jose Lourenço S/n Centro, - Dom Macedo Costa/BA ou
https://www.gov.br/compras/edital/983503-5-00024-2022. Entrega das Propostas: a partir
de 17/11/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 29/11/2022
às 10h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

LEONARDO DE JESUS SANTOS
Pregoeiro

(SIASGnet - 16/11/2022) 983503-00301-2022NE000001
PREFEITURA MUNICIPAL DE FILADÉLFIA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 35/2022

Menor preço por item - Modo de disputa "Aberto"/A Prefeitura Municipal de Filadélfia-BA ,
comunica aos interessados que fará realizar no dia 01/12/2022, às 9:30 horas/min, no
portal eletrônico: https://emunicipio.com.br/filadelfia/pregaoeletronico/index.php certame
para aquisição de material didático/pedagógico para o ensino de Inglês aos alunos dos
anos finais da Rede Municipal de Ensino (6º ao 9º ano do Ensino Fundamental), de
interesse da Secretaria Municipal de Educação

O edital contendo as instruções encontra-se à disposição dos interessados no
https://filadelfia.ba.gov.br/transparencia/licitacoes.php ou através de solicitação no e-mail:
licitapmf@gmail.com -

Filadélfia - BA, 16 de Novembro de 2022
WELTON PAIXÃO DA SILVA LIMA

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2022

O Pregoeiro do Fundo Municipal de Saúde de Guanambi - BA, designado
através do Decreto nº 924, de 10 de junho de 2022, leva ao conhecimento dos
interessados, que realizará licitação PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021-22PE-FMS em
29/11/2022 às 08:00h (Horário Brasília) no site www.licitacoes-e.com.br, OBJETO: Registro
de Preços para futura contratação de empresa para fornecimento de material para
controle de Endemias e Zoonoses em geral, serviço de imunização, Centro de Controle de
Natalidade Canina e melhorias no serviço de saneamento ambiental destinados ao
Departamento de Vigilância Epidemiológica do município de Guanambi-BA.

O Edital encontra-se disponível no site: www.guanambi.ba.gov.br/licitacoes,
www.licitacoes-e.com.br, sob o nº 973044 e na sede da Secretaria Municipal de Saúde de
Guanambi-BA. Maiores informações no Setor de Licitação das 07h00min às 17h00min.
Fone: (77) 3452-4507 - Divulgação dos outros atos - Diário Oficial - site:
www.guanambi.ba.gov.br.

Em 16 de novembro de 2022
MAURICIO GOMES COSTA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 67/2022

Repetição

A Pregoeira da Prefeitura de Guanambi-BA leva ao conhecimento dos
interessados o RELANÇAMENTO DO EDITAL DE LICITAÇÃO na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 067-22PE-PMG, cujo sessão será em 29/11/2022 às 09h00min, no site
www.licitacoes-e.com.br. OBJETO: Registro de Preço para futura e eventual contratação de

http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022111700273

273

Nº 216, quinta-feira, 17 de novembro de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

empresa na aquisição de enfeites natalinos para ornamentação do presépio em nossa
cidade, nos distritos e praças do Município de Guanambi-BA. MOTIVO: a sessão do pregão
designado para o dia 10/11/2022 restou FRACASSADA.

O EDITAL RELANÇADO encontra-se disponível nos sites:
www.guanambi.ba.gov.br/licitacoes, www.licitacoes-e.com.br sob o nº 973745 e na sede
da Prefeitura Municipal, maiores informações no Setor de Licitação, no horário de
expediente. Telefone: (77) 3452-4312, e-mail: licitacao@guanambi.ba.gov.br.

Em 16 de novembro de 2022
WÉLIA REIS FERREIRA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 70/2022

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Guanambi- BA designada através do
Decreto Nº 841 de 12 de abril de 2022, leva ao conhecimento dos interessados, que
realizará licitação na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 070-22PE-PMG em
29/11/2022 às 09horas, no site www.licitacoes-e.com.br. Objeto: "REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A AQUISIÇÃO DE CAIXAS
D'ÁGUA, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
G U A N A M B I BA " .

O Edital encontra-se disponível nos sites: www.guanambi.ba.gov.br/licitacoes,
www.licitacoese.com.br, sob o nº 968625 e na sede da Prefeitura Municipal, maiores
informações no Setor de Licitação de 07h às 13h. Telefone: (77) 3452-4312, e-mail:
licitacao@guanambi.ba.gov.br - Divulgação dos outros atos - Diário Oficial-site:
www.guanambi.ba.gov.br.

Em 14 de novembro de 2022
MATILDES RODRIGUES GONÇALVES ARCANJO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIASSUCÊ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 17/2022 - SRP

UASG: 983539. OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de
combustíveis de forma parcelada, em posto de combustível próprio, para abastecimento
dos veículos pertencentes à frota municipal de Ibiassucê/BA. Entrega das Propostas: a
partir de 16/11/2022 às 08h no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
30/11/2022 às 08h30min no site www.comprasnet.gov.br.

O Edital e seus anexos estão disponíveis aos interessados no site
https://ibiassuce.ba.gov.br/licitacoes/ e www.comprasgovernamentais.gov.br. Informações
com a Comissão Permanente de Licitações, nos dias úteis, das 08h às 12h, de segunda a
sexta ou pelo e-mail: licitacaoibiassuce@gmail.com.

Ibiassucê - BA, 16 de novembro de 2022.
BRUNO ALMEIDA PEREIRA

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPITANGA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2022

A P. M. DE IBIPITANGA, torna pública a abertura do Pregão Eletrônico nº 041-
2022-PE, do tipo menor: MENOR PREÇO GLOBAL, realizado através Pregoeira Oficial Laís
Venância Oliveira Paixão Vieira, designada pelo Decreto n° 005, DE 05 de janeiro de 2022,
cujo objeto é contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de seguro total da
frota de veículos oficiais deste município. Horário, Data de Recebimento das propostas: a
partir do dia 17/11/2022 a 29/11/2022 até as 08h30min horas, Sessão: às 14h30min do dia
29/11/2022 (horários de Brasília/DF), no site http://www.licitacoes-e.com.br.

Edital disponível: ibipitanga.ba.gov.br e http://www.licitacoes-e.com.br ou na
sede desta Prefeitura. Informações: (77) 3674-2202 ou cpl.ibipitanga@gmail.com,

Ibipitanga - BA, 16 de novembro de 2022
LAIS VENÂNCIA OLIVEIRA PAIXÃO VIEIRA

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 40/2022

A P. M. DE IBIPITANGA, torna pública a abertura do Pregão Eletrônico nº 040-
2022-PE, do tipo menor: MENOR PREÇO POR ITEM, realizado através Pregoeira Oficial Laís
Venancia Oliveira Paixão Vieira, designada pelo Dec. nº 005, de 05 de janeiro de 2022, cujo
objeto é aquisição parcelada de pneus para os veículos automotores, do tipo
retroescavadeiras, em atendimento as demandas da Secretaria de Infraestrutura. Horário,
Data de Recebimento das propostas: a partir do dia 17/11/2022 a 29/11/2022 até as
08h30min horas, Sessão: às 09h00minh do dia 29/11/2022 (horários de Brasília/DF), no site
http://www.licitacoes-e.com.br.

Edital disponível: ibipitanga.ba.gov.br e http://www.licitacoes-e.com.br ou na
sede desta Prefeitura. Informações: (77) 3674-2202 ou cpl.ibipitanga@gmail.com,

Ibipitanga - BA, 16 de novembro de 2022.
LAIS VENÂNCIA OLIVEIRA PAIXÃO VIEIRA

Pregoeira
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGAPORÃ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 11/2022

O Município de Igaporã - Bahia, por meio do Pregoeiro Oficial, no uso de suas
atribuições, torna pública a realização do Pregão Eletrônico nº. 0011/2022, no dia
30/11/2022, às 09h00, a presente licitação tem por objeto o registro de preços para
possível aquisição de óleos lubrificantes, filtros e outros para uso pela prefeitura municipal
de Igaporã e suas secretarias, durante 12 (doze) meses.

O Edital completo estará disponível, através de solicitação para o seguinte e-
mail: licitacao@igapora.ba.gov.br e no site: www.igapora.ba.gov.br.

Igaporã - BA, 16 de novembro de 2022.
LUÍS CARLOS NEVES SOUZA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHÉUS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 18/2022 - SRP

Objeto: Formação de registro de preço para a aquisição de equipamentos individuais
(Bolsas/ Mochila /Estojo e Pasta), para uso dos agentes de saúde e os funcionários
integrantes do programa melhor em casa, a fim de proporcionar melhor locomoção desses
profissionais, no desempenho das suas atividades dentro do Município de Ilhéus/BA .
Sessão: www.licitacoes-e.com.br, nº ID 973738. Abertura em 30/11/2022, às 08:00h. Inicio
da disputa: 30/11/2022 às 09:00h.

Edital e anexos no www.licitacoes-e.com.br e
www.transparenciasaude.ilheus.ba.gov.br. Demais informações:
www.licitacao.saude@ilheus.ba.gov.br, ou presencialmente, de segunda a sexta-feira, das 08h00
min. às 17h00min no endereço: Rua Araújo Pinho, nº 07, 2º Andar, Centro, CEP: 45.653-145.

Ilhéus - BA, 16 de novembro de 2022.
JACKSON LIMA ARAÚJO SOBRINHO

Pregoeiro

AVISO DE SUSPENSÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 3/2022

Fica Suspensa a Tomada de Preços nº 003/2022 cujo objeto é a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DA OBRA ESTABILIZAÇÃO DE ENCOSTA EM
ÁREA URBANA DE RISCO NO MUNICÍPIO DE ILHÉUS, NA RUA RIO ALMADA, BAIRRO
MALHADO, ILHÉUS-BA.

Ilhéus - BA, 14 de Novembro de 2022.
BRUNA VIEIRA RODRIGUES

Presidente da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAÇU DA BAHIA

AVISOS DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 46/2022

Tipo: Menor Preço Valor Global. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A PAVIMENTAÇÃO EM INTERTRAVADO NO POVOADO DE VÁRZEA
GRANDE. Abertura; 01/12/2022, as 08:00 horário local. Local: Praça José Alves de Carvalho,
15, Itaguaçu da Bahia.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 47/2022

Tipo: Menor Preço Valor Global. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE, COM OU SEM FINS LUCRATIVOS, EM CARÁTER
COMPLEMENTAR. Abertura: 29/11/2022, as 08:00h horário local. Local: Praça José Alves de
Carvalho, 15, Itaguaçu da Bahia. Edital disponível em: www.itaguacudabahia.ba.gov.br.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 48/2022

Tipo: Menor Preço Valor Global. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ATIVIDADE MEIO E DE APOIO, PARA ATENDER AS
DEMANDAS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAGUAÇU DA BAHIA. Abertura:
30/11/2022, as 08:00h horário local. Local: Praça José Alves de Carvalho, 15, Itaguaçu da
Bahia. Edital disponível em: www.itaguacudabahia.ba.gov.br.

MARCOS CARVALHO MACHADO
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 67/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ - BA, por meio de seu Pregoeiro Oficial,
o senhor Iranilson Antunes da Luz, torna público que realizará no dia 30/11/2022, às 08h,
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0067/2022, que tem como objeto: Registro de preços para futura
e eventual contratação de empresa do ramo para fornecimento de Material de
Comunicação Visual e gráficos, para atender as necessidades das diversas secretarias da
prefeitura municipal de Itambé-BA.

O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no site www.licitanet.com.br,
http://itambe.ba.gov.br/, no diário Oficial do Município
http://itambe.ba.gov.br/diario_oficial, no E-mail: licitacaoitambeba@outlook.com e na sede
da Prefeitura Municipal.

IRANILSON ANTUNES DA LUZ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2022

O Pregoeiro do Município de Itapicuru/BA torna público que realizará licitação
na modalidade Pregão Presencial nº 015/2022. Tipo/Critério de Julgamento: Menor Preço
global. Objeto: contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
locação de câmeras e equipamentos, com instalação completa do sistema de CFTV e
configuração remota, manutenção corretiva e preventiva e fornecimento de mão de obra,
para atendimento nas Escolas Municipais de Itapicuru - BA, conforme especificações
técnicas constantes no Edital. Sessão de abertura: 29/11/2022, às 08h30min. Local: Setor
de Licitações, Praça da Bandeira, 58, Município de Itapicuru, Bahia, CEP 48.475-000.
Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02, Lei 8.666/93, e LC 123/06.

O Edital estará disponível no endereço eletrônico:
http://www.doem.org.br/ba/itapicuru/editais ou no setor de licitações localizado no
endereço supramencionado. Informações através do e-mail:
copel.itapicuruoficial@gmail.com.

Itapicuru - BA, 16 de novembro de 2022
ENOQUE SERAFIM DE SANTANA FILHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITORORÓ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 49/2022

A Prefeitura Municipal de Itororó-Bahia, torna público que realizará licitação na
modalidade Pregão Eletrônico n° 049/2022, objetivando a contratação de empresa para
seguro para veículos da frota da Prefeitura Municipal de Itororó. A entrega e abertura das
propostas serão no dia 30 de novembro de 2022, às 09:00h (nove) horas, na sede da
Prefeitura Municipal situada à Rua Duque de Caxias, 165, Centro, Itororó-BA.

O Edital estará à disposição dos interessados na sede da Prefeitura Municipal,
das 7:00 às 13:00 horas. Informações gerais através do site www.itororo.ba.gov.br ou pelo
tel. (73) 3265-1519.

Itororó-BA, 16 de novembro de 2022.
PEDRO SILLAS SOARES LEAL

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 116/2022

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Jequié, torna público, que realizará em
17/11/2022, às 09:00h (Horário de Brasília), P.E 116/2022 ID 972860 SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS LEVES, PESADOS E MOTOCICLETAS.

As demais publicações serão realizadas no Diário Oficial no
site:(http://pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br/diario/www.licitacoese.com.br) Informações:
08008080118 Ramal 8040.

Jequié - BA, 16 de novembro de 2022.
JULIANA BISPO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2022-11-17T02:20:14-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial


		paulo_cesar@in.gov.br
	2022-11-17T02:20:14-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




